平 成 29 年 4 月 吉 日
 ALUMCLUB 会員各位

                                   株式会社ブループラネット

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１

 ★PREMIUM ハワイ島＆ホノルルゴルフツアーのご案内★

  拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 毎度『アルムカップゴルフツアー』にご参加いただき誠にありがとうございます。

 さて、弊社はこれまで２０１２年から〝ホノルル〟、２０１３年に〝カウアイ島〟翌年には〝マ

 ウイ島〟への会員限定ツアーを実施してまいりましたが、今年は満を持して｢ＢＩＧ  ＩＳＬＡＮ

 Ｄ（ハワイ島）｣ゴルフツアーをご用意いたしました。ハワイ諸島の中で最も新しく広大な島、火

 山の女神ペレが住むといわれる神秘的な島へ皆様をご案内いたします。全米 No.１に輝いた美し

 いハプナビーチを見下ろすホテルで滞在し、海越えパー３が名物ホールの｢マウナケアゴルフコー

 ス｣と起伏に富んだ｢ハプナゴルフコース｣でプレーをお楽しみいただけます。プレー後は、オプシ

 ョナルツアーでマウナケア山頂星空観測ツアーの参加も可能です。そしてホノルルでは今年４月

 にリニューアルオープンしたばかりの〝プリンスワイキキ〟滞在をご用意。どっぷりハワイの虜

 になる６日間です。このチャンスを逃さぬよう皆様のご参加、心よりお待ちしております。

                                  敬 具

 【 TOUR の つ ぼ ・ ・ ・ 】 8 名 様 以 上 で 催 行 決 定 し ま す 。
  ● 羽 田 －コナ直 行 便 利 用 ●デラックスホテル滞 在●ハワイ島 GOLF２ラウンド
   ● 全 朝 食 付● 安 心 添 乗 付 ●たくさん人 数 集まれば～サプライズ企 画あり？ ！
      ※ 5 月 26 日 ま で に ８ 名 以 上 に な ら な い 場 合 は ツ ア ー 不 成 立 と な り ま す 。

 【お申 込について】

  ＊ ご 参 加 希 望 の 方 は 以 下 チ ェ ッ ク 欄 等 ご 記 入 の 上 、 FAX か 郵 送 に て お 申 し 込 み 下 さ い 。
   旅 行 詳 細 の ご 案 内 は 受 取 方 法 を お 選 び い た だ け ま す 。 必 ず ど れ か を お 選 び 下 さ い 。
  (メ ー ルはパソコンメールに限ります ｡)そ の 後 ､正 式な書類をお送りいたします。
 ＊ こ れはアルムクラブ会員限定ツアーです。会員でない方は事前に会員登録が必要です。

【 AC 会 員 限 定 PREM IUM ハ ワ イ 島 ＆ ホ ノ ル ル ゴ ル フ ツ ア ー 6 日 間 (2R 付 )】
            募 集 人 員 2 0 名 様
  <ツアーエントリー >        申込日：   月    日

申込者ご氏名：                     会員番号：

ご参加希望人数        ご本人含む       名

旅行詳細受け取り方法： □ ＦＡＸ(Ｎｏ．                      )

            □ メール(ＰＣメールアドレス：                   )

             □ 郵送(   会員登録されている住所へお送りします。    )

 先着順となっております。お早めに！！ 《〆切  ５月２６日 (金 )まで》

  FAX No.０３－６２３１－７４３４ ( 2 4 時 間 OK ) TEL :03 -6231 -7433
                                 東 京 都 台 東 区 小 島 2-14-5 毛 利 ビ ル 703

               営 業 時 間） 月～ 金曜 日 10 時 00 分 ～ 17 時 00 分 (土 ･日 ･祝 日 は休 業 )